

Meeho ApS

CVR-nr. 30 59 09 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2014.

Kasper Tidemann
Dirigent

København:
Nørre Farimagsgade 11
1364 København K
Tel +45 70 15 78 11
Fax +45 70 15 78 12

Farum:
Hovedgaden 9
3520 Farum
Tel +45 44 48 07 85
Fax +45 44 48 03 63

Aarhus:
Olof Palmes Alle 25A,1
8200 Aarhus N
Tel +45 72 410 800
Fax +45 72 410 801

info@ap.dk
www.ap.dk
CVR.nr. 34 88 49 35

AP | Statsautoriserede Revisorer P/S

An independent member firm of

MOORE STEPHENS
INTERNATIONAL LIMITED

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Meeho ApS Syvendehusvej 51A 2730 Herlev
	CVR-nr.: 30 59 09 45
	Hjemsted: Hjemsted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kasper Tidemann
Direktion	Kasper Tidemann
Revision	AP Statsautoriserede Revisorer P/S, Nørre Farimagsgade 11, 1364 København K

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive IT-virksomhed, herunder at udvikle softwareprogrammer samt drive dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er foretaget en revurdering af selskabets aktiver og i den forbindelse må det konstateres at opskrivningen af selskabets immaterielle aktiver ikke har været berettiget. Opskrivninger der har været ført over egenkapitalen er korrigeret i sammenligningstallene. Korrektionen medfører at egenkapitalen primo er formindsket med t.kr. 155. ligesom sidste års resultat er forbedret med t.kr. 35.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat betegnes som ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2013	2012
Nettoomsætning	515.321	696.382
Omkostninger til konsulenter mv.	-14.480	-72.326
Andre eksterne omkostninger	-518.423	-565.199
Bruttoresultat	-17.582	58.857
1 Personaleomkostninger	-147.305	-80.596
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-4.457	-4.457
Driftsresultat	-169.344	-26.196
Andre finansielle indtægter	200	0
Øvrige finansielle omkostninger	-24.995	-5.787
Resultat før skat	-194.139	-31.983
2 Skat af årets resultat	-57.000	30.000
Årets resultat	-251.139	-1.983
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-251.139	-1.983
Disponeret i alt	-251.139	-1.983

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Anlægsaktiver			
3	Afholdte udgifter vedrørende varemærkeregistrering	22.284	26.741
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>22.284</u>	<u>26.741</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>22.284</u>	<u>26.741</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	142.231	104.904
	Udsudte skatteaktiver	0	57.000
	Andre tilgodehavender	9.753	9.753
	Periodeafgrænsningsposter	<u>88.000</u>	<u>50.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>239.984</u>	<u>221.657</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>239.984</u>	<u>221.657</u>
Aktiver i alt		<u>262.268</u>	<u>248.398</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-444.198	-193.059
Egenkapital i alt		-319.198	-68.059
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		352.285	65.642
Leverandører af varer og tjenesteydelser		875	1.090
Anden gæld		228.306	249.725
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		581.466	316.457
Gældsforpligtelser i alt		581.466	316.457
Passiver i alt		262.268	248.398
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Nærtstående parter			

Noter

	2013	2012
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	118.920	0
Andre omkostninger til social sikring	28.385	80.596
	147.305	80.596
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	57.000	-30.000
	57.000	-30.000
3. Afholdte udgifter vedrørende varemærkere registrering		
Kostpris 1. januar 2013	44.569	44.569
Kostpris 31. december 2013	44.569	44.569
Af- og nedskrivninger 1. januar 2013	-17.828	-13.371
Årets af-/nedskrivninger	-4.457	-4.457
Af- og nedskrivninger 31. december 2013	-22.285	-17.828
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	22.284	26.741
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2013	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2013	-193.059	-191.076
Årets overførte overskud eller underskud	-251.139	-1.983
	-444.198	-193.059

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Tidemann og CO ApS har afgivet selvskyldnerkaution kr. 400.000 overfor selskabets bankgæld kr. 352.285.

7. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Band of Dolphins, Inc.